АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУГУР
Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   12 сентября  2017 г.                                                                                                     №116
д. Шугур
О внесении изменений в постановление администрации от 14.07.2017 №100                        «Об утверждении порядка осуществления главными распорядителями бюджетных средств, главными администраторами  доходов бюджета, главными администраторами источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования сельского поселения Шугур внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита»
Внести изменения в постановление администрации от 14.07.2017 №100                        «Об утверждении порядка осуществления главными распорядителями бюджетных средств, главными администраторами  доходов бюджета, главными администраторами источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования сельского поселения Шугур внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита»:

1. Изложить пункт 4 в новой редакции: «3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования».
        2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации
сельского поселения Шугур                                                                 Р.В. Бринстер